吕四水厂厂区监控改造及安装项目
市场询价公告
启东市吕四自来水厂有限公司就吕四水厂厂区监控改造及安装项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《吕四水厂厂区监控改造及安装项目市场询价表》及材料标准及要求。
二、约定事项
1.项目交货、安装地点：成交供应商应按照采购单位的要求，在指定地点、指定位置安装牢固，确保正常使用。
2.供货周期要求：合同签订后15日历天内完成供货、安装、调试。若供应商未按照合同约定时间交货的，且未及时以书面形式向采购人提交延误原因，又无正当理由的，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的5‰向采购方支付滞纳金，逾期超过15天，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担该笔订单金额的30%作为违约金。
3.质保要求：2年全免费质保（配件+人工）及售后服务。
4.市场报价表于2026年1月30日17:00前，送或寄（以收件签收时间为准）启东市吕四港镇环城北路628号（启东市吕四自来水厂有限公司），联系人：沈先生，联系电话：0513-83833736（咨询时间为工作日上午8时至下午17时）。
5.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（2）投标人的投标报价应包括全部货物、材料及随设备提供的备品备件及专用工具的价格、包装费、运杂费（运抵买方工地现场）、卸车费（买方工地现场卸货）、保险费、指导安装费、设备投运、增值税税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
6.营业执照、资质证书及所有报价单必须加盖报价单位公章。
7.拟定支付方式及期限：银行转账，按启东市吕四自来水厂有限公司财务规定的方式支付。货物安装调试完毕，并经采购人验收合格且在无故障运行一个月后付合同价的90%，余款10%于质保服务期满（从验收合格之日算起）无质量问题后付清。
乙方应根据甲方要求开具发票，付款时间为甲方收到乙方开具的增值税发票后45日内。
8.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市吕四自来水厂有限公司
2026年1月26日

[bookmark: OLE_LINK5]附件1：
吕四水厂厂区监控改造及安装项目市场询价报价表
	序号
	设备名称
	主要技术参数
	单位
	数量
	推荐品牌
	单价（元）
	合计
（元）

	一、监控前端设备

	1
	400W枪式摄像机
	400万筒型网络摄像机
传感器类型：1/2.7" Progressive Scan CMOS
最低照度：彩色：0.005 Lux
宽动态：数字宽动态
红外波长范围：850 nm
防补光过曝：支持
补光灯类型：智能补光，可切换白光灯、红外灯
补光距离：红外光最远可达50 m，白光最远可达30 m
最大分辨率：2560 × 1440
视频压缩标准：主码流：H.265/H.264/Smart264/Smart265
子码流：H.265/H.264
音频：1个内置麦克风
网络：1个RJ45 10 M/100 M自适应以太网口
启动及工作温湿度：-30 ℃~60 ℃，湿度小于95%（无凝结）
存储温湿度：-30 ℃~60 ℃，湿度小于95%（无凝结）
恢复出厂设置：支持客户端或浏览器恢复
供电方式：DC：12 V ± 25%，支持防反接保护
PoE：IEEE 802.3af，Class 3
电流及功耗：DC：12 V，0.42 A，最大功耗：5 W
PoE：IEEE 802.3af，CLASS 3，最大功耗：6.5 W
★在2560x1440@25fps下分辨力可达到1400TVL（公安部检验报告证明）
★靶面尺寸为1/2.7英寸（公安部检验报告证明）
★支持红外补光、白光补光，有效补光距离均能达到30m（公安部检验报告证明）
	台
	89
	海康威视、大华

	2
	200W火焰探测摄像机
	热成像传感器类型：氧化钒非制冷型探测器
热成像像元尺寸：12 μm
热成像响应波段：8~14 μm
热成像分辨率：256 × 192
热成像焦距：3 mm
热成像最大光圈值：F1.0
温度异常功能：全屏测温
专家模式：10个点，10个框，1条线总计21个测温规则
测温范围：测温范围：-20 °C~300 °C
测温精度：测温精度：±8 °C或者读数的±8%（取最大值）
人员最远报警距离（以1.8米*0.5米为准）：30m
车辆最远报警距离（以4米*1.4米为准）：90m
吸烟检测最远报警距离：4.5m
防火最远报警距离（以0.05㎡高温源或0.1㎡火焰为准）：30m
最远测温距离（满足测温精度，以0.1m*0.1m目标物为准）：4.5m
可见光传感器类型：400万星光级1/2.7" Progressive Scan CMOS
可见光焦距&视场角：4mm,84.0°×43.1°
烟雾最远报警距离（以1㎡烟雾为准）：30m
可见光分辨率：2688 × 1520
最低照度：0.0089Lux @(F1.6,AGC ON) ,0 Lux with IR
可见光补光功能：补光最远可达30米
可见光光圈值：F1.6
报警联动：内置混合补光灯（支持红外和白光补光）、内置扬声器，支持联动白光报警、支持联动声音报警
视频压缩标准：H.265/H.264/MJPEG
网口：1路RJ45接口10/100 M自适应以太网口
电源输入：12 VDC ± 25%，PoE (802.3at, class 4)
★补光灯检验：样机内置混合补光灯，每颗补光灯由红外灯和白光灯组成，支持红外和白光补光模式（提供公安部检测报告）
★测温防火功能检验：支持测温、火点检测、烟雾检测、吸烟检测4个算法功能同时开启，并可分别上传报警事件（提供公安部检测报告）
★重复报警过滤功能检验：可对测温、火点检测、烟雾检测等重复报警进行过滤，过滤时间(1s~60h)可设置（提供公安部检测报告）
★双光融合显示功能检验：可将热成像视频图像与可见光视频图像进行融合预览，并可在可见光视频图像上的相同比例位置处叠加热成像测温信息（提供公安部检测报告）
	台
	2
	海康威视、大华

	3
	400W球机
	传感器类型：1/1.8" Progressive Scan CMOS
最低照度：彩色：0.0005 Lux @（F1.5，AGC ON）；黑白：0.0001 Lux @（F1.5，AGC ON）；0 Lux with light
焦距：5.9-188.8mm，32倍光学变倍
视场角：60.2-2.3度(广角-望远)
补光灯类型：混合光（红外+白光）
补光灯距离：红外照射距离：最远可达200 m，白光照射距离：最远可达30 m
防补光过曝：支持
水平范围：360°
垂直范围：-15°-90°(自动翻转)
水平速度：水平键控速度：0.1°-160°/s,速度可设;水平预置点速度：240°/s
垂直速度：垂直键控速度：0.1°-120°/s,速度可设;垂直预置点速度：200°/s
主码流帧率分辨率：50 Hz：25 fps（2688 × 1520 , 2560 × 1440，1920 × 1080，1280 × 960，1280 × 720）
60 Hz：30 fps（2688 × 1520 , 2560 × 1440，1920 × 1080，1280 × 960，1280 × 720）
视频压缩标准：H.265，H.264，MJPEG，Smart264，Smart265
宽动态：120 dB超宽动态
网络接口：RJ45网口;自适应10M/100M网络数据
SD卡扩展：内置MicroSD/MicroSDHC/MicroSDXC 插槽，最大支持512 GB
电源：供电方式：DC：36 V，1.67 A
最大功耗：30 W（其中加热最大功耗3.5 W，补光灯最大功耗4.2 W）
★设备具有AI-ISP图像质量提升功能，在低照度环境下，可自动调节预览场景视频画面中人脸、人体、车辆等目标及预览场景视频画面的区域曝光、亮度、色彩饱和度、对比度、锐度等（以公安部检验报告为准）
★设备支持大模型Smart事件功能，可检测设备最大水平视场角范围内距离设备100m处的人员，距离设备150m处的机动车；夜晚可检测设备最大水平视场角范围内距离设备70m处的人员（以公安部检验报告为准）
★设备内置8GB eMMC，内置大模型算法芯片，可调用大模型算法检测并分类识别目标（人员、机动车、动物）（以公安部检验报告为准）
★设备内置暖白光补光灯，在夜晚天气晴朗无遮挡的情况下，仅开启暖白光补光灯，可识别距离设备30m处的人体轮廓；红外作用距离：可识别距离设备200m处的人体轮廓（以公安部检验报告为准）
	台
	1
	海康威视、大华

	4
	围墙枪机壁装支架
	铝合金材质，不锈钢螺丝配件
	个
	28
	国产优质

	5
	球技立杆
	6m，立杆基础600*600*1200
	个
	1
	国产优质

	6
	枪机立杆
	3.5m，立杆基础600*600*1200
	根
	22
	国产优质

	7
	摄像机电源
	24V5A
	个
	1
	国产优质

	8
	接地桩、接地线
	角铁
	套
	52
	国产优质

	二、监控传输设备

	1
	防水型六类非屏蔽双绞线
	1)标准：YD/T1019，ANSI∕TIA-568-C.2，ISO/IEC 11801，IEC 61156-5
2)成卷方式采用专用快速出线II式
3)产品传输性能符合ANSI/TIA-568-C.2标准的5米短信道（二节点），9米短信道（三节点），14米短信道（四节点）,100米信道（六节点）和永久链路并提供第三方检验报告
4)通过标准最高传输频率250MHz测试
5)额定传输速率(NVP)：68%
6)单根导体直流电阻：≤9.0Ω/100m
7)导体：软圆铜线、0.57±0.015mm，绝缘：HDPE 1.00±0.008mm，线对：4对
8)屏蔽方式：U/UTP，线对采用 “十”字骨架隔离
9)护套材料：PVC，护套外径：6.3±0.3mm
10)阻燃标准：IEC60332-1-2
11)最小弯曲半径：安装时：8倍电缆外径，安装后：50mm，敷设方式：钢管或阻燃硬质PVC管内
12)安装温度： 0℃～+50℃，工作温度：-20℃～+60℃
13)产品符合3P，ETL认证并提供证书
14)FCC证书，CE证书
15)产品符合ROHS2.0（2011/65/EU）和REACH要求并提供第三方检验报告
	m
	4200
	海康、大华、普天

	2
	16口POE交换机
	交换容量336Gbps，包转发率42Mpps，16个10/100/1000Mbps自适应电口交换机(支持POE/POE+，POE功率370W)，固化4个SFP千兆光口，支持VLAN、ACL、端口镜像、端口聚合等功能，支持睿易APP和MACC云平台统一管理。
	台
	14
	华三、TP、锐捷

	3
	全光汇聚交换机
	三层网管交换机，交换容量336Gbps，包转发率108Mpps，24个千兆光口，8个10/100/1000Mbps自适应复用电口，固化4个SFP+万兆光口，支持静态路由、三层聚合口、ACL、端口镜像等功能，支持睿易APP和MACC云平台统一管理。
	台
	1
	华三、TP、锐捷

	4
	光模块
	千兆单模SFP光模块，波长1310nm，最大传输距离10km
	只
	22
	华三、TP、锐捷

	5
	室外4芯单模光纤
	标准：YD/T769，ISO/IEC11801，ANSI/TIA -568-C.3
全截面阻水结构，松套管填充纤膏，松套管和钢带之间填充缆膏，确保良好的阻水防潮性能
光纤规格：B1.3（OS2）/A1b（OM1）/A1a.1（OM2）/A1a.2（OM3）/A1a.3（OM4）
光纤芯数：4芯
护套：夹带钢丝的钢-聚乙烯粘结护套，MDPE，黑色
	m
	2850
	一舟、康普、普天

	6
	4口光纤盒
	标准：YD/T 925
安装方式：非机架安装，桌面式，挂墙
1个光缆进线口，带固定PG头，盒内配置光缆护套固定装置，光缆加强件固定装置
适配器端口：4位
外壳材料：优质冷扎钢板
外壳表面处理：静电喷塑黑色
	个
	10
	一舟、康普、普天

	7
	24口光纤配线架
	标准：YD/T778，ISO/IEC 11801，ANSI/TIA -568-C.3
安装方式：19″机架式安装
端口数量： 24口，空余端口可安装空白功能件，高度：1U
表面处理：静电喷塑
材料：优质冷扎钢板
表面颜色：黑色
	台
	2
	一舟、康普、普天

	8
	LC双工耦合器
	标准：YD/T1272，ISO/IEC 11801，ANSI/TIA-568-C.3
材料：氧化锆陶瓷套管
工作温度：-20℃~+60℃
	个
	48
	一舟、康普、普天

	9
	LC尾纤
	标准：YD/T1272，ISO/IEC 11801，ANSI/TIA-568-C.3
依据标准出厂前100%光学测试，性能优于国内和国际标准
高质量陶瓷插芯，插入损耗低，耐久性好
重复性，互换性，光学特性稳定
光纤类型：B1.3（OS2）/ A1a.1（OM2）/A1a.2（OM3）/A1a.3（OM4）/A1a.4（OM5）
光纤芯数：单芯/双芯“8字形”
光纤插头：LC/SC/FC
长度：1m
	根
	48
	一舟、康普、普天

	10
	LC光纤跳线
	标准：YD/T1272，ISO/IEC 11801，ANSI/TIA-568-C.3
依据标准出厂前100%光学测试，性能优于国内和国际标准
高质量陶瓷插芯，插入损耗低，耐久性好
重复性，互换性，光学特性稳定
光纤类型：B1.3（OS2）/ A1a.1（OM2）/A1a.2（OM3）/A1a.3（OM4）/ A1a.4（OM5）
光缆类型：单芯/双芯“8字形”
光纤插头：LC/SC/FC
长度：3m
	根
	48
	一舟、康普、普天

	11
	光纤熔接
	熔接
	芯
	96
	国产优质

	12
	电源线
	ZRYJV22  3*6
	m
	1580
	一舟、康普、普天

	13
	室外不锈钢防水箱（含基础）
	室外用，落地安装，尺寸：400*500*200，配置空开，通风风扇、散热孔
	套
	9
	国产优质

	14
	PE管
	PE25
	m
	3100
	国产优质

	15
	64路硬盘录像机（16盘位）
	3U机架式16盘位嵌入式网络硬盘录像机，采用短机箱设计，搭载高性能ATX电源
【硬件规格】
存储接口：16个SATA接口，可满配12TB硬盘
视频接口：2×HDMI，2×VGA
网络接口：2×RJ45 10/100/1000Mbps自适应以太网口
报警接口：16路报警输入，9路报警输出（其中第9路支持CTRL 12V）
反向供电：1路DC12V 1A
串行接口：1路RS-232接口，1路半双工RS-485接口
USB接口：2×USB 2.0，2×USB 3.0
【产品性能】
输入带宽：320Mbps
输出带宽：160Mbps
接入能力：64路H.264、H.265格式高清码流接入
解码能力：最大支持12×1080P
显示能力：最大支持4K+1080P异源输出
★支持接入具有专家模式的移动侦测的摄像机，移动侦测报警能够区分是人、车还是其它目标产生，可录像和记录报警信息（以公安部检测报告为准）
★具有2个HDMI接口、2个VGA接口、2个RJ45 千兆网络接口；2个USB2.0接口、2个USB3.0接口、1个RS232接口、1个RS485接口（可接入RS485键盘）；具有1路音频输入接口、2路音频输出接口、16路报警输入接口、9路报警输出接口（其中第9路支持受控直流12V输出）、具有1路直流12V输出接口（12V 1A）、可内置16块SATA接口硬盘（以公安部检测报告为准）
★可接入带有温度报警、烟雾报警、障碍物遮挡报警、移动报警、防拆报警、紧急报警的智慧消防摄像机进行报警联动（以公安部检测报告为准）
	台
	2
	海康威视、大华

	16
	硬盘 6T
	6TB容量，3.5英寸，SATA3.0接口，5400RPM
空气盘， CMR传统磁记录
传输速率180MB/s，流畅存储视频有效防止丢帧
高级格式（AF）512e扇区技术，保障硬盘扇区4K对齐
满足数据严苛的7*24小时运行可靠性、安全性的需求
支持3年有限质保服务
适用海拔高度范围-305m至3050m
标称容量：6TB
外形规格：3.5-inch
接口类型：SATA
刻录技术：CMR
转速：5400RPM
缓存：256MB
最大读取速度：180MB/s
接口传输速率（最大值）：6.0Gb/s
平均读写功率（W）：5.3W
加载/卸载周期：600,000
MTBF：1,000,000
年负荷（TB/年）：180TB
工作状态温度(°C)：0-65℃
尺寸：147mm(L)×101.6mm(W)×26.1mm(H)
	台
	24
	希捷、西部数据

	17
	UPS电源6KVA
	内置电池 后备1h
	台
	1
	英威腾、安德力士、山特

	18
	单路视频解码器
	视频解码格式：H.264,H.265,Smart264,Smart265,MJPEG
解码分辨率：最高3200W像素
视频解码通道：16
视频解码能力：H.264/H.265：支持1路3200W，或1路2400W，或2路1200W，或4路800W，或5路600W，或9路400W，或16路1080P及以下分辨率实时解码
MJPEG：4路1080P及以下分辨率实时解码
电视墙数量：1个
电视墙规模：≤1
虚拟分屏：支持
单口画面分割数：1,2,4,6,8,9,12,16
输入源复制能力：不支持
单屏图层数：4个1080P或者2个4K
整机图层数：单屏图层数 x 输出口数
场景数量：64
预案数量：支持256个平台预案
视频输出接口类型：HDMI1.4
视频输出接口数：1
视频输出最大分辨率：4K
视频输出分辨率：3840 × 2160@30 Hz、2560 × 1440@30 Hz、1920 × 1200@60 Hz、1920 × 1080@60 Hz、1920 × 1080@50 Hz、1680 × 1050@60 Hz、1600 × 1200@60 Hz、1280 × 1024@60 Hz、1280 × 720@60 Hz、1280 × 720@50 Hz、1024 × 768@60 Hz
视频输出接口(BNC)：1路CVBS输出(BNC接口)
视频输出分辨率(BNC)：PAL制式: 704 × 576@25Hz,
NTSC制式: 704 × 480@30Hz
视频输出LED带载能力：单口带载260W，宽度144～3840，高度144～2160
网口：1个 RJ45 10M/100M/1000Mbps 自适应以太网接口
报警输入接口数：8路报警输入
报警输出接口数：8路报警输出
★支持客户端软件将电脑投屏后，通过设备对电脑进行远程操作。（提供封面具有CNAS认证标识的公安部报告证明）
★支持不通过IP网络，通过红外遥控器实现解码图像切换、场景切换、屏幕亮度调节。（提供封面具有CNAS认证标识的公安部报告证明）
★显控系统设备间支持信息交互功能，通过平台/客户端界面能够查看屏幕运维信息，包括使用时长、序列号、温度、亮度、显示模式，支持下发配置屏幕参数。（提供封面具有CMA、ilac-MRA、CNAS标志的国家级检测机构的检测报告）
	台
	1
	海康威视、大华

	19
	32路硬盘录像机
	1U机架式4盘位嵌入式网络硬盘录像机，采用短机箱设计，搭载高性能ATX电源
【硬件规格】
存储接口：16个SATA接口，可满配12TB硬盘
视频接口：2×HDMI，2×VGA
网络接口：2×RJ45 10/100/1000Mbps自适应以太网口
报警接口：16路报警输入，9路报警输出（其中第9路支持CTRL 12V）
反向供电：1路DC12V 1A
串行接口：1路RS-232接口，1路半双工RS-485接口
USB接口：2×USB 2.0，2×USB 3.0
	台
	1
	海康威视、大华

	20
	监视器
	43寸带壁挂支架
	台
	1
	海康威视、大华

	21
	管理电脑
	酷睿i5四核 3Ghz主频，4G DDR3内存，1TB硬盘，千兆网卡，19寸液晶显示器
	台
	2
	联想、戴尔、惠普

	22
	硬质PE管
	PE80
	米
	1400
	国产优质

	23
	硬质PE管
	PE50
	米
	400
	国产优质

	24
	手井（含井盖）
	600*600*500
	套
	27
	国产优质

	25
	热镀锌金属桥架
	150*75
	m
	50
	国产优质

	三、车辆管理系统

	1
	智慧停车一体机
	一体化道闸
集成度高：集摄像机、护罩、LED补光灯、镜头、电源适配器，LED显示屏，灯箱，防砸雷达、语音播报于一体，有效节省施工布线成本。
灯箱可展示广告页。
传感器类型：1/3" Progressive Scan CMOS
最低照度：彩色0.022Lux@(F1.2,AGC ON)
黑白0.011Lux @(F1.2,AGC ON)
快门：1/25s~1/20000s
镜头：电动镜头3.1-6mm
ICR切换：支持
日夜转换模式：ICR红外滤片式
数字降噪：3D数字降噪
视频压缩标准：H.264/H.265/MJPEG
视频压缩码率：32 Kbps~16M bps
图像格式：JPEG
最大图像尺寸：2688×1520
帧率：25fps
图像设置：饱和度,亮度,对比度,白平衡,增益,3D降噪通过软件可调
存储功能：支持TF卡
通用功能：心跳,密码保护,NTP校时
图片格式：采用JPEG编码,图片质量可设
智能识别：车牌识别、车型识别、车标识别、车辆子品牌，车身颜色识别
补光灯控制：补光灯自动光控、时控可选；
通讯接口：1 个RJ45 10M/100M 自适应以太网口
补光灯：支持2个内置LED灯，白光红外可切换
外部接口：3路触发输入，其中1路IO触发输入、2路报警输入；2路继电器输出，支持道闸开、关、停
内存卡插槽：1个TF卡插槽，可选配TF卡，最大支持容量64G
工作温度和湿度：-25℃~70℃,湿度小于90%(无凝结)
电源供应：AC 100~120V，AC 200~240V
功耗：220W MAX
防护等级：相机部分：IP67
机箱部分：IP54
★异常车牌识别功能检查：支持对污损以及遮挡面积不超过1/3的车牌进行检测和识别。
★自动落杆功能检查 ：道闸同时满足开到位状态、无其他控制开信号、计时到设定时间、防砸线圈上无车条件时，道闸会自动落杆
★遇阻反弹功能检查 ：设备具有遇阻反弹功能，当闸杆下落时，遇到物体阻挡将立即开闸。
★道闸同时满足开到位状态、无其他控制开信号、计时到设定时间、防砸线圈上无车条件时，道闸会自动落杆。
	台
	2
	大华、 海康威视、百胜

	2
	安全岛
	水泥浇灌，长度≥6m，宽度≥1.5m，高度≥0.3m
	项
	2
	国产优质

	3
	配电箱
	德力西元器件
	套
	1
	国产优质

	4
	电源线
	RVV3*2.5
	m
	60
	江南、起帆、普天

	5
	PE管
	PE25
	m
	60
	国产优质

	6
	光纤收发器
	1个千兆SC光纤接口，4个千兆RJ45接口
基于波分复用技术，单模单纤传输，最远传输距离3公里
工作波长：1550nm（发送）、1310nm（接收）
	只
	2
	国产优质

	7
	停车场管理软件
	出入口车辆放行管理通过接入多种出入口道闸设备，利用车牌号码、卡片，实现车辆识别、出入管控等应用，主要提供出入口车道管理、车辆管理、车辆放行规则管理、出入口LED显示和语音播报管理、库内车辆管理、过车记录查询、车流量统计等应用，支持中心和岗亭监控出入口过车实况、道闸反控和语音对讲协助功能
一、出入口车道管理
1、支持停车场出入口设备的管理，包含出入口抓拍机、道闸、显示屏等
2、支持对停车场的管理，配置停车库的名称、车位数、车道信息、车库管理人员电话
3、支持对车道的管理，支持管理车道方向、识别模式（车牌识别、卡号识别）和启用时段
二、车辆管理
1、支持固定车、临时车、预约车、黑名单车辆的管理
2、支持黑名单车辆管控，黑名单车辆进出报警提醒
3、支持预约车管理，按次预约和按时段预约
三、车辆放行规则管理
1、支持嵌套停车场场景下的车辆进出管理和余位统计
2、支持出入口潮汐车道、摩托车车道、混行车道的车道模式
3、支持自动放行、手动放行和单进单出等多种放行模式；支持车位满时固定车辆、临时车辆自动放行
4、支持配置特殊车辆（警车、使馆车）、车牌类型、车牌前缀，自动放行
5、支持配置节假日车辆自动免费放行
6、支持按车辆群组配置放行规则，按放行时段（全天、按日、按周）配置入场和出场放行权限、车位满是否放行、是否余位统计群组车进行配置
7、支持一户多车。当车主只有一个车位两辆车时，只允许一辆车进入停车场
8、支持车辆满位排队进场，当停车场车位满时，有车辆出场后，排队车辆自动抬杆放行
四、库内车辆管理
1、支持按停车时长进行库内车辆的查询
2、支持对库内车辆进行车牌校正
3、支持对场内异常车辆的记录进行清理
4、支持对场内无牌车定期自动清理
五、记录查询和统计
1、支持多种记录查询包括：过车记录、停车记录、场内车辆记录、预约记录、班次记录；查询结果支持列表和图片两种方式展示
2、支持车流量按日、月、年、自定义日期，统计停车场车辆进出的车流量总数、平均车流量、峰值车流量
六、岗亭管控
1、支持查看停车场的总车位、剩余车位和预约车位信息
2、支持查看各车道的过车信息，包含过车时间、车牌号、放行状态
3、支持控制车道开闸、常开、关闸
4、支持查看各车道设备的在线状态
5、支持对在出入口的车辆进行校正车牌、修改车辆类型和手动放行。
6、支持查询过车记录、预约车辆、固定车辆信息
7、支持将车辆添加到黑名单
8、支持违章车辆在出入口实现放行限制，并展示违章详情记录
七、中心管控
1、支持查看车道的过车记录，包含过车时间、车牌号码、车辆类型、停车库、入库口等
2、支持远程控制车道，对车道进行开闸、关闸、常开和呼叫的操作
3、支持远程查看各车道设备的在线状态
4、支持出入口票箱、可视对讲发起与中心对讲，中心对车辆进行校正车牌、手动放行的操作
5、支持在中心查看一户多车车辆的车辆信息和在场状态，可通过强制离场操作将已在场内的一户多车车辆改为离场状态
	套
	1
	富士、 海康威视、大华

	8
	软件狗
	配套
	个
	1
	富士、 海康威视、大华

	9
	安装调试费
	原有系统对接组网
	项
	1
	国产优质

	10
	原有周界调试费

	项
	1
	国产优质

	11
	预估价含原有场地开挖平整恢复等一切费用

	备注：预估价已包括全部设备、材料及随设备提供的备品备件及专用工具的价格、运杂费（运抵买方工地现场）、安装费、验收费、人工费、保险费、设备投运、质保、增值税及供应商认为需要的其他所有费用。

	总计金额（含税）：（大写）              （小写）

报价单位（盖公章）：
联 系 人：
联系电话：
[bookmark: _GoBack]
 (
2
)